Contratante, visando à perfeita consecução do objeto deste termo. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO (art. 92, incisos 

V e VI, da Lei n° 14.133/21). 

5.1. Pela execução dos serviços, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor global 

de R$ 124.500,36 (cento e vinte e quatro mil, quinhentos reais e trinta e seis centavos), 

nos termos da planilha adiante: 

ITEM PRODUTO UNID. QTD. 
V. UNIT. 

(R$) 

V. TOTAL 

(R$)  

Consultas clínicas associadas ao exame de 
dermatoscopia / aparelho D20 e procedimentos 
cirúrgicos minimamente invasivos com uso de